

PROFORMA



R.U.C. 0909693707001

Dirección: Eloy Alfaro # 1604 y San Martín

Ciudad: Guayaquil

Teléfono: 2416121 - 6048563 Cel. 0939410989

e-mail: acrdistribuciones@hotmail.com

Website: acrdistribuciones.wix.com/acrdistribuciones

FECHA:

08/sep/2022

PROFORMA No.: 5879

Cliente: **UNIVERSIDAD DE LAS ARTES**

Dirección: MALECON S/N Y CLEMENTE BALLEEN - AGUIRRE

R.U.C.: 0968604120001

Estimado cliente:

Nos es muy grato enviarle nuestra cotización de acuerdo a lo solicitado:

ITEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	P.UNITARIO	VALOR
01	6	ALERO TRANSPARENTE CON SOPORTE GRIS 125.5 X 100 CM/125 X 80 CM	130,21	\$781,26
02	5	ANILLO DE CERA PARA INODORO EDESA	3,70	\$18,50
03	6	BARREDERA DOBLE PARA PUERTAS 91CM	26,89	\$161,34
04	2	BOMBA DE CONDENSADO PARA AIRE ACONDICIONADO	93,42	\$186,84
05	4	BROCHA 2" MULTIUSO	1,12	\$4,48
06	4	BROCHA 4" MULTIUSO	2,92	\$11,68
07	1	CABLE THHN #8 7 HILOS (ROLLO 100 METROS)	254,40	\$254,40
08	1	CABLE GEMELO 2X12 (ROLLO 100 METROS)	216,79	\$216,79
09	1	CABLE GEMELO 2X14 (ROLLO 100 METROS)	149,37	\$149,37
10	1	CABLE CONCENTRICO 3X12 (ROLLO 100 METROS)	349,82	\$349,82
11	45	CAJA CANALETA 40MM-BLANCO DEXSON	3,24	\$145,80
12	7	CANALETA*PISO 60x13	15,59	\$109,13
13	30	CANALETAS CON ADHESIVO 24MM x 14MM x 2MTS	1,45	\$43,50
14	30	CANALETAS CON ADHESIVO 39MM x 19MM x 2MTS	2,69	\$80,70
15	7	CEMENTO GRIS 50KG	14,12	\$98,84
16	2	CEMENTO ASFALTICO CANECA 20KG	87,37	\$174,74
17	10	CERRADURA DE MANIJA PARA PUERTA NIQUEL SATINADO LLAVE-MARIPOSA	25,64	\$256,40
18	5	DESAGUE CON REJILLA Y TRAMPA 1 1/4" PARA LAVAMANOS EDESA	8,47	\$42,35
19	12	ROLLO BANDA ALUMBAND 50CMS ANCHO X 10MTS LARGO	76,72	\$920,64
20	7	CILINDRO DE CERRADURA	46,11	\$322,77
21	20	CINTA AISLANTE 3/4 X 20 YDS	1,51	\$30,20
22	3	CINTA AUTOFUNDENTE # 23 19MMX 9.15M	24,68	\$74,04
23	5	CINTA DE TELA PLÁSTICA GRIS 48MM X 40 YDS ABRO	11,50	\$57,50
24	5	CINTA MOMIA 15MTS X 6CM ANCHO	2,54	\$12,70
25	32	CINTA RUBATEX	7,50	\$240,00
26	4	CONECTOR SPUD 1 1/2" DE BRONCE PARA INODORO	42,52	\$170,08
27	1	CORTAVIDRIO MANGO MADERA	12,63	\$12,63
28	3	DISCO PARA SIERRA CIRCULAR 7-1/4" X 5/8" X 18 DIENTES	20,73	\$62,19
29	3	DESOXIDANTE (GALON)	16,03	\$48,09
30	4	DILUYENTE (GALON)	13,29	\$53,16
31	10	EMPASTE MAXIEMPASTE EXTERIOR - INTERIOR 20KG - INTACO.	34,52	\$345,20
32	20	ENCHUFE VINIL AMARILLO 220V CHINO 4866-BOX	6,66	\$133,20

33	20	ENCHUFE POLARIZADO 15A 125V	2,89	\$57,80
34	1	PANELES DE ABSORCION ACUSTICA 50 X 50 X 5 CM	16,98	\$16,98
35	1	ESTAÑO 1,0MM DIAMETRO; 60/40; 100 GR	18,86	\$18,86
36	15	FLANGE DE URINARIO	30,40	\$456,00
37	4	FLUXOMETRO ESTANDAR PARA INODORO FV E365.22 CR	303,19	\$1.212,76
38	4	FLUXOMETRO ESTANDAR PARA URINARIO FV E365.21 CR	364,03	\$1.456,12
39	40	FOCO DICROICO LED 10W E27 3000K	15,10	\$604,00
40	38	FOCO LED A60 9W, E27, 3000K AMARILLO	1,26	\$47,88
41	40	FOCO LED A60 9W, E27, 6500K BLANCO	1,03	\$41,20
42	40	FOCO DICROICO LED 5W GU10 6500K	2,53	\$101,20
43	40	FOCO LED 50W ALTA POTENCIA	6,45	\$258,00
44	40	FOCO LED A60 12W, E27, 6500K BLANCO	2,00	\$80,00
45	8	GUANTE TONIPERFOR 134320 ANTICORTE N3	24,98	\$199,84
46	5	GUANTE SHOWA 6781 NEOPRENO	35,57	\$177,85
47	22	GYPSUM PANEL LIGHT REY DE PANEL REY 1.22MTS X 2.44MTS X 12.7MM.	15,05	\$331,10
48	3	IMPERMEABILIZANTE CON FIBRA GRIS (GALON)	57,37	\$172,11
49	3	IMPERMEABILIZANTE UNIFILL 500 FIBRA GRIS UNIDAS (GALON)	42,43	\$127,29
50	30	INTERRUPTOR SENCILLO LUZICA	1,69	\$50,70
51	4	KIT SIFON PARA LAVAMANOS	28,30	\$113,20
52	12	HERRAJE DE INODORO CON MANIJA	11,42	\$137,04
53	10	LIJA DE AGUA # 240 (PLIEGO)	0,35	\$3,50
54	10	LIJA DE AGUA # 400 (PLIEGO)	0,36	\$3,60
55	10	LIJA DE HIERRO # 150 (PLIEGO)	0,71	\$7,10
56	5	LINTERNA DE CABEZA LED MANOS LIBRES INCLUYE 2AAA	16,97	\$84,85
57	4	LLAVES INDIVIDUALES LAVABO PRESSMATIC	117,90	\$471,60
58	6	LLAVE INDIVIDUAL LAVABO	26,32	\$157,92
59	1	MARTILLO 16 OZ UÑA MANGO DE MADERA	6,55	\$6,55
60	4	MATAHONGO (GALON)	16,97	\$67,88
61	4	MASILLA ADHESIVO EPOXICO 2ONZ, SECA EN 4 MINUTOS	4,99	\$19,96
62	1	MAZO DE GOMA 20 OZ CENTURY	7,73	\$7,73
63	1	MINI ARCO DE SIERRA STANLEY	8,00	\$8,00
64	3	SACO MAXIPLUG INTACO MORTERO PARA FILTRACIONES GRIS 2 KG	14,90	\$44,70
65	2	PASTA PARA SOLDAR 2ONZ BURNLEY	3,86	\$7,72
66	2	PERMATEX CAFÉ 3ONZ	3,71	\$7,42
67	10	PICAPORTE DE MUEBLE 1" X 2"	1,68	\$16,80
68	10	PINTURA EN SPRAY 400ML	3,01	\$30,10
69	10	PINTURA ESMALTE SUPREMO UNIDAS (GALON)	29,63	\$296,30
70	8	PINTURA SATINADA SUPREMO SATIN UNIDAS (CANECA)	161,13	\$1.289,04
71	1	PLASTICOS 2MT ANCHO X 90MT LARGO NEGRO (ROLLO)	196,80	\$196,80
72	6	POP UP PARA CAJAS PISOS Y MUEBLES DORADO	64,53	\$387,18
73	10	MANIJA INODORO PLASTICO CROMADO EDESA	2,76	\$27,60
74	6	PULSADOR ESTACION MANUAL SIN LLAVE PARA SISTEMA CONTRA INCENDIO	17,78	\$106,68
75	8	PUNTAS DE DESTORNILLADORES N2 ESTRELLA	0,67	\$5,36
76	5	REGLETA 6 TOMAS 3MT BLANCO EVL	6,93	\$34,65
77	4	RODILLO 9" PARA EXTENSION	5,94	\$23,76
78	8	RODONES (CAUCHO PUERTAS)	12,26	\$98,08
79	1	SELLADOR PARA PARED BLANCO DISMA (CANECA)	98,67	\$98,67
80	8	SILICON TRANSPARENTE 310ML ABRO 1200	5,87	\$46,96
81	10	SILICON GRIS 310ML ABRO 1200	8,85	\$88,50
82	8	SLIM PANEL LED REDONDA DE EMPOTRAR 24W 6500K	16,49	\$131,92

83	5	SOLDADURA 6013 3/32" (KILOS)	57,81	\$289,05
84	3	SOLDADURA EN FRIO (PEGATANKE)	12,26	\$36,78
85	20	STUD 2 1/2 (64X32MM) 2.44MT	3,40	\$68,00
86	100	TACO FISHER F6	0,03	\$3,00
87	100	TACO FISHER F8	0,04	\$4,00
88	100	TACO FISHER F10	0,07	\$7,00
89	30	TAPA CIEGA PVC RECTANGULAR	0,46	\$13,80
90	20	TAPA PARA TOMACORRIENTE PVC RECTANGULAR	0,36	\$7,20
91	10	TEFLON 3/4 X 15 MTS CARRETE AMARILLO	0,89	\$8,90
92	80	TERMINALES MACHO - HEMBRA PARA CABLE 14	0,29	\$23,20
93	8	TERMOSTATO	215,01	\$1.720,08
94	25	TOMACORRIENTE DOBLE SOBREPUESTO POLARIZADO BTICINO	3,11	\$77,75
95	25	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO 15A 125V BEIGE #270v + TAPA	1,38	\$34,50
96	500	TORNILLO AUTOPERFORANTE CON ARANDELA	0,01	\$5,00
97	300	PERNO AUTOPERFORANTE 2" X 10	0,07	\$21,00
98	1500	PERNO AUTOPERFORANTE 2 1/2" X 10	0,06	\$90,00
99	38	TRACK 2 1/2 (65X23MM) 2.44MT	2,60	\$98,80
100	20	TUBERÍAS PROTECCION TERMICA	6,62	\$132,40
101	36	TUBO LED T8 18W 6500K EVLITE	2,73	\$98,28
102	36	TUBO LED T8 9W 6500K EVLITE	2,37	\$85,32
103	35	TUBO LED T8 9W 6500K EVLITE	2,27	\$79,45
104	26	TUBO LED T8 9W 3000K	3,11	\$80,86
105	25	TUBO LED T8 18W 3000K	3,35	\$83,75
106	1	VINIL ARENADO 1.22 MTS ANCHO (ROLLO)	363,78	\$363,78

GRACIAS POR CONFIAR EN NOSOTROS

SUB-TOTAL

\$18.437,10

I.V.A.

12%

\$2.212,45

VALOR TOTAL

\$20.649,55

FORMA DE PAGO: CONTADO

CUENTA CORRIENTE # 027732836 BANCO GUAYAQUIL DE MAYRA CARRANZA

FIRMA AUTORIZADA
CPA. MAYRA CARRANZA M.

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS
VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 DIAS